

**Расходная накладная № 13398 от 05 апреля 2022 г.**

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
Склад: Главный склад "Фарба" на Шутова  
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"  
Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.  
Через кого: Лупашко Г.В.  
по доверенности № 118 от 05.04.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1		Растворитель 646 0.9 UNIVERSAL Standart уп.20шт	40 шт	37,080	1 483,20
Итого:					1 483,20

Всего наименований 1, на сумму 1 483,20 Руб.

Одна тысяча четыреста восемьдесят три рубля 20 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_ Котлярчук И.А. Получил \_\_\_\_\_

Интернет-магазин стройматериалов [www.farba.md](http://www.farba.md) ! Быстро. Выгодно. Удобно.

**Расходная накладная № 16607 от 19 апреля 2022 г.**

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
Склад: Магазин "Фарба" на Шутова  
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"  
Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.  
Через кого: Лупашко Г.В.  
по доверенности № 118 от 05.04.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	S23019	Диск отрезной по металлу 230x1,9x22 (уп.- 10/70/140) - Skilful	5 шт	23,950	119,75
Итого:					119,75

Всего наименований 1, на сумму 119,75 Руб.

Сто девятнадцать рублей 75 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_ Котлярчук И.А. Получил \_\_\_\_\_

Интернет-магазин стройматериалов [www.farba.md](http://www.farba.md) ! Быстро. Выгодно. Удобно.

## Расходная накладная № 16606 от 19 апреля 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
Склад: Главный склад "Фарба" на Шутова  
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"  
Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.  
Через кого: Лупашко Г.В.  
по доверенности № 118 от 05.04.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	S12512	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22 (уп.- 20/120/720) - Skilful	80 шт	10,500	840,00
2	S23019	Диск отрезной по металлу 230x1,9x22 (уп.- 10/70/140) - Skilful	120 шт	23,950	2 874,00
Итого:					3 714,00

Всего наименований 2, на сумму 3 714,00 Руб.

Три тысячи семьсот четырнадцать рублей 00 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_ Котлярчук И.А. Получил \_\_\_\_\_

Интернет-магазин стройматериалов [www.farba.md](http://www.farba.md) ! Быстро. Выгодно. Удобно.

*Котлярчук*

## Расходная накладная № 17762 от 26 апреля 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
Склад: Главный склад "Фарба" на Шутова  
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"

Через кого: Лупашко Г.В.  
по доверенности № 118 от 05.04.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1		Растворитель 646 0.9 UNIVERSAL Standart уп.20шт	20 шт	37,080	741,60
Итого:					741,60

Всего наименований 1, на сумму 741,60 Руб.

Семьсот сорок один рубль 60 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_ Котлярчук И.А. Получил \_\_\_\_\_

Интернет-магазин стройматериалов [www.farba.md](http://www.farba.md) ! Быстро. Выгодно. Удобно.

## Расходная накладная № 18182 от 28 апреля 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
Склад: Магазин "Фарба" на Шутова  
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"  
Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.  
Через кого: Лупашко Г.В.  
по доверенности № 118 от 05.04.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	35590	Грунтовка ГФ-021 серая антикор."Farbex" /2,8 (уп.6шт)	12 шт	84,050	1 008,60
Итого:					1 008,60

Всего наименований 1, на сумму 1 008,60 Руб.  
Одна тысяча восемь рублей 60 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_ Котлярчук И.А. Получил \_\_\_\_\_

Интернет-магазин стройматериалов [www.farba.md](http://www.farba.md) ! Быстро. Выгодно. Удобно.

## Расходная накладная № 18181 от 28 апреля 2022 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
Склад: Главный склад "Фарба" на Шутова  
Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: МУП "ЖЭУК Г.ДНЕСТРОВСКА"  
Согласно договора №12 684 от 27.01.2022г.  
Через кого: Лупашко Г.В.  
по доверенности № 118 от 05.04.2022г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	35590	Грунтовка ГФ-021 серая антикор."Farbex" /2,8 (уп.6шт)	6 шт	84,050	504,30
Итого:					504,30

Всего наименований 1, на сумму 504,30 Руб.  
Пятьсот четыре рубля 30 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_ Котлярчук И.А. Получил \_\_\_\_\_

Интернет-магазин стройматериалов [www.farba.md](http://www.farba.md) ! Быстро. Выгодно. Удобно.